Quantidade de Módulos: 3 (três) módulos, sendo 2 (dois) encontros por módulo, com 4 (quatro) horas cada; 
Carga Horária Total: 24 (vinte e quatro) horas/aula certificadas; 
Quantidade de participantes: até 14 (quatorze). 

Valor da despesa: até R$ 25.039,14 (vinte e cinco mil e trinta e nove reais e quatorze centavos). 

O prazo de vigência do contrato terá início a partir da data de sua assinatura, com término em 31 de dezembro de 2026, 
ou quando exauridas as responsabilidades das partes. 

Fundamento: art. 13, Inciso II, do Anexo Único - Regulamento de Licitações e Contratos do Sescoop.

[...]

no processo administrativo nº 206/2025, acolhemos a proposta da empresa ASSERO COACHING E TREINAMENTOS LTDA, 
CNPJ nº 18.693.337/0001-97, e declaramos a inexigibilidade da realização de licitação para a contratação do referenciado 
no assunto deste termo. O valor total da contratação será de total de até R$ 25.039,14 (vinte e cinco mil e trinta e nove 
reais e quatorze centavos), podendo ser acrescido em até 50% nos termos do art. 38 do Regulamento de Licitações e de 
Contratos do Sescoop. 

O prazo de vigência do contrato terá início a partir da data de sua assinatura, com término em 31 de dezembro de 2026,